
 

 

DOCUMENTO EN 

VERSION PÚBLICA 
De conformidad a los 

Artículos: 

 24 letra “c” y 30 de la LAIP. 

Se han eliminado los datos 
personales 

 



,_, t.)Ot •' 1' 11 t:" 1' L 

EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA C RECER 

Centro Nacional de Registros -
RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

San Salvador, a las trece horas del día tres de mayo de 2018, en el Centro Nacional de 
Registros luego de haber recibido y admitido la solicitud de información No. CNR-2018-
0072, presentada ante la Unidad de Acceso a la Información Públ ica de esta dependencia 
por parte de: , identifi cado con el DUI número 

en la que solicit a la info rmación siguiente: "Requerimiento que hizo la arquitecta  
 Jefa de la oficina de mantenimiento Catastral de la libertad al MOP 

con relación al proyecto PONTRESINA ubicado en finca Bellos Celajes jurisdicción de 
Comasagua, departamento de la Libertad en fecha 16/03/2018 y la respuesta que el MOP 
le extendió a ella". 

Y considerando que la solicitud cumple con t odos los requisitos est ablecidos en el art. 66 de 
La ley de Acceso a la Información Públi ca y los arts. 50, 54 del Reglament o de la Ley de 
Acceso a la Información Pública, y que la información solicitada no se encuentra entre las 
excepciones enumeradas en los arts. 19 y 24 de la Ley, y 19 del Reglamento, RESUELVE: 

PROPORCIONAR LA INFORMACIÓN PÚBLICA SOLICITADA, así: 

1. Copia certificada del Requ erimiento que hizo la arquitecta Si lvia Raquel Cea de Murcia 
Jefa de la oficina de mantenimiento Cat astral de la libertad al MOP con relación al 

proyecto PONTRESINA ubicado en fin ca Bellos Celajes jurisdicción de Comasagua, 
departamento de la Libertad en fecha 16/ 03/2018; y 

2. Copia simple la respuesta que el MOP le extendió a ella (Sobre esta información se anexa 
nota que contiene explicación de la unidad administradora de la infor.mación el porqué de la 
entrega en copia simple y no certificad a). 

Dicha información será ent regada inmediatamente, después de ser recibida por parte de la 

Unidad Administ rativa correspondient e, a través del medio solicitado. 

Licda. Fátima M erced 
Oficial de lnf r 




